
Mezinárodní visegrádský fond visegradfund@visegradfund.org

O grant mohou požádat všechny právnické subjekty (organizace)
pracující s dětmi a mládeží: veřejné či soukromé školy (základní,
střední, vysoké), mimoškolní mládežnické organizace, např.
skautské oddíly, sportovní kluby, umělecké školy apod.

GRANTOVÝ PROGRAM
V4 GEN MINI GRANTS

Kdo se může zapojit

Pro koho je určen

Tematické oblasti grantů 
Do projektu musí být zapojené organizace alespoň z
dvou oprávněných zemí (Česko, Maďarsko, Polsko,
Slovensko a Ukrajina) a případně se mohou zapojit
také partneři z Rakouska a Německa.

Udržitelný rozvoj a odolnost
projekty týkající se životního prostředí 
a udržitelného rozvoje i projekty 
věnující se klimatické změně

Dědictví a paměť 
společná historie, výročí, výpovědi pamětníků

Zdraví a aktivní životní styl 
sport, osobní pohoda, zdravé návyky,
psychické i fyzické zdraví

Mini granty V4 Gen podporují fyzickou přeshraniční
mobilitu (výměnné pobyty a společné aktivity) skupin
mladých lidí ve věku 12 až 30 let včetně doprovodu
(učitelé, trenéři apod.) v trvání max. 7 měsíců.

KONTAKT
www.visegradfund.org

Má přidanou hodnotu

Projekty, které zahrnují inkluzi (různorodost skupin),
vzdělávání, učení a relevantní přeshraniční
spolupráci. Také projekty alespoň s jednou společnou
aktivitou mezi partnery či reciproční aktivity.

Umění a kultura

Demokratické hodnoty a občanské ctnosti 

aktivní občanství, dobrovolnictví,
demokratická participace, lidská práva

Praktické dovednosti a podnikání 

stáže, tréninky, workshopy apod.

divadelní, filmová a hudební představení apod.

https://www.visegradfund.org/apply/grants/v4-gen/


Mezinárodní visegrádský fond visegradfund@visegradfund.org

Pomozte podpořit demokratické hodnoty, občanskou participaci
a přeshraniční dialog mezi mladými lidmi. Požádejte o grant 
a podělte se o inovativní nápady, poznejte sousedy, získejte 
nové přátele a další dovednosti i zkušenosti!

GRANTOVÝ PROGRAM
V4 GEN MINI GRANTS

Rozpočet grantu

Podání přihlášky

Závěrečná zpráva projektu
Paušální podpora grantu může pokrýt jakékoliv
náklady spojené se společnými aktivitami partnerů 
v hodnotě max. 50 až 60 € na osobu a den. 
Výška grantu je max. 10.000 €.

Obsahuje souhrnný přehled nákladů
podle položek (tj, celkově za dopravu,
stravu, ubytování, honoráře apod.).

Součástí je také stručný on-line
dotazník, k němuž se dokládají
prezenční listiny se jmény účastníků
a fotografie dokumentující
projektové aktivity.Přihlášení ke grantové výzvě je formou on-line

registrace projektu po otevření výzvy v průběhu
března a října. Odevzdání konečné přihlášky musí 
být nejpozději v poledne v den uzávěrky. 

KONTAKT
www.visegradfund.org

Důležité termíny 

Otevření grantové výzvy (OPEN CALL) 
1. března a 1. října v poledne.
Uzávěrka grantové výzvy (DEADLINE)
15. dubna a 15. listopadu v poledne.

https://www.visegradfund.org/apply/grants/v4-gen/

